郑港财采公开-2025-92334）的招标结果，甲、乙双方同意共同遵守如下条款：

第一条合同文件的组成部分

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，

组成合同的多个文件的优先解释顺序如下；

1、合同书条款

2、中标通知书

3、投标文件

4、其他文件（含澄清文件）

第二条合同标的和合同价格

1、采购合同标的：郑州航空港经济综合实验区社会事业局春节慰问驻区部队及优抚对象项目（具体

要求详见附件一）。

2、合同价格（包含税金、人工费、运输费等）：人民币壹佰肆拾玖万伍仟柒佰零贰元整（¥：1495702.00

元）。

第三条交货时间、交货地点及质量要求

1、交货时间：签订合同后五日内；

2、交货地点：采购人指定地点（郑州航空港经济综合实验区内）；

3、质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人需求；

第四条履约保证金：本项目不收取履约保证金。

第五条验收

1、验收时间：交货后十日内。

2、组织验收主体：本项目的履约验收工作由甲方依法组织实施，验收成员包含采购负责人、财务负

责人、部门监督人、乙方负责人等成员组成，成员数量为单数。乙方配合进行。

(1)乙方提供货物的数量及质量应满足采购要求，包装完好无破损，并出具货物出厂合格证明；